Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24 » января 2022г.   		                                                                       № 4
	«О внесении изменений в бюджетный прогноз Мирнинского муниципального образования на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6.1 Положения о бюджетном процессе Мирнинского муниципального образования, утвержденного решением Думы Мирнинского муниципального образования от 21.10.2020 г. № 98,  руководствуясь ст.ст. 23, 42 Устава Мирнинского муниципального образования, Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в бюджетный прогноз Мирнинского муниципального образования на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 30.01.2020 г  №3а, изложив приложение 1в новой редакции  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Мирнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                  А.В. Краснобаев

2

Приложение № 1
к бюджетному прогнозу Мирнинского
муниципальногообразования
на период до 2028 года

Прогноз основных характеристик
бюджета Мирнинского муниципального образования
на период до 2028 года

	тыс.рублей

	Показатели
	     2017 год
	     2018 год
	     2019 год
	     2020 год
	     2021 год
	     2022 год
	     2023 год
	     2024 год
	     2025 год
	     2026 год
	     2027 год
	     2028 год

	ДОХОДЫ
	7 199,40
	9 393,80
	9 418,40
	8 158,40
	10 323,00
	9 086,20
	7 571,90
	7 118,90
	5 977,28
	5 772,68
	5 592,65
	5 434,23

	налоговые и неналоговые доходы
	1 284,70
	1 685,20
	2 750,70
	2 715,60
	2 678,30
	1 784,50
	1 845,10
	1 936,50
	1 703,98
	1 499,38
	1 319,35
	1 160,93

	Темп роста налоговых и неналоговых доходов, %

	98,72
	98,63
	66,63
	103,40
	104,95
	87,99
	87,99
	87,99
	87,99

	безвозмездные перечисления
	5 914,70
	7 708,60
	6 667,70
	5 442,80
	7 644,70
	7 301,70
	5 726,80
	5 182,40
	4 273,30
	4 273,30
	4 273,30
	4 273,30

	РАСХОДЫ
	8 021,90
	9 150,60
	10 346,50
	8 248,40
	10 814,30
	9 148,20
	7 633,90
	7 180,90
	6 039,28
	5 834,68
	5 654,65
	5 496,23

	Темп роста расходов, %

	114,07

	79,72
	131,11
	84,59
	83,45
	94,07
	84,10
	96,61
	96,91
	97,20

	Дефицит (-)                                     Профицит (+)
	822,50
	-243,20
	928,10
	90,00
	491,30
	62,00
	62,00
	62,00
	62,00
	62,00
	62,00
	62,00

	Муниципальный долг
	0,0
	0,0
	4,3
	6,8
	3,8
	4,2
	4,2
	4,2
	4,2
	4,2
	4,2
	4,2

[bookmark: _GoBack]